
MH H \1\r1' .t. p ....fP.O I {PAlJ,UL

'Sr,)j {J)._IJ~(b:_/ltJf'E //;"-..3

~'j./tJ 2'11Cro':1.I1oarllrI11\Ll. /I J • •

UGOVOR 0 JAVNOJ NABAvel

Ovaj ugovor zakljucen je izmedu:

Narucioca: Ministarstva pravde, sa sjedistem u Podgorici, sa sjedistern, ulica Vuka
Karadzica br. 3, Podgorica, PIB 02011646, koga zastupa sekretarka, Nada Stanisic (u
daljem tekstu: Narucilac)
i
Ponudaca: "E_ Lavirint" 000 sa sjedistern u Podgorici, ulica Trifuna Dukica br. 100,
Podgorica, Broj ziro racuna: 555-1739-73, Naziv banke: Hypo Alpe-Adria banka, koga
zastupa Tamara Vukcevic, Izvrsnl direktor (u daljem tekstu: Izvrsilac)

I OSNOV UGOVORA:

Zahtjev za dostavljanje ponuda za nabavke male vrijednosti usluge- odriayanje
softyera za tele,[onske goyornice za osuc1ena liea u ZIKS-u, broj 2-02-406-11045/17
od 19.09.2017. godine, za potrebe Zavoda za izvrsenje krivicnih sankcija, organa u
sastavu Ministarstva pravde;
Ponuda ponudaca "E_ Lavirint" 000 broj 02-406-11441/17 od 27.09.2017. godine.
Broj i datum Obavjestenja 0 ishodu postupka 2-02-406-11045/17-2 od 29.09.2017.
godine;

Clan 1

Predmet ovog ugovora je nabavka usluge - odriayanje softvera za telefonske
goyornice za osuc1ena Iiea u ZIKS-u. za potrebe Zavoda za izvrsenje krivicnih sankcija,
organa u sastavu Ministarstva pravde, prema Zahtjevu za dostavljanje ponuda za
nabavke male vrijednosti usluge - odriayanje sQftvera za tele,[onske goyornice za
osuc1ena liea u Z1KS-u. broj 2-02-406-11045/17 od 19.09.2017. go dine, ponuda
Izvrsioca sa specifikacijom broj 02-406-11441/17 od 27.09.2017. godine, i Obavjestenja
o ishodu postupka broj 2-02-406-11045/17-2 od 29.09.2017. godine;

1



II CIJENA I USLOVI PLACANJA

Clan 2

Ukupna vrijednost usluga, prema prihvaceno] ponudi br. 02-406-11441/17 od
27.09.2017.godine iznosi 1.904,00 eura sa uracunatim PDV-om.
(slovima: hiljadudevetstotinacetirieurainulaeenti)
Vrijednost ponude (neto): 1.600,OO€ (bez PDV-a)
PDV: 304,00 €

Clan 3

Za pruzenu uslugu IZVRSILAC je duzan ispostaviti NARUCIOCU fakturu potpisanu od
ovlascenog lica, sa uracunatim PDV-om. Faktura mora sadrzati broj ugovora po kojem se
placanje vrsi,

Narucilac se obavezuje da ce placanje izvrsiti u roku od 30 dana po dostavljenoj fakturi,
na ziro racun br. 555-1739-73 kod Hypo Alpe-Adria banke.

III ROK

Clan 4

IZVRSILAC se obavezuje da ugovorenu uslugu vrsi u rokovima predvidenim
speeifikacijom iz zahtjeva za dostavljanje ponuda.

IV MJESTO lZVRSENJA

Clan 5

Mjesto izvrsenja ugovora: Zavod za izvrsenje krivicnih sankcija, Velje brdo bb, Spuz,



V OBAVEZE UGOVORNIH STRANA

Clan 6

Izvrsilac se obavezuje:
• da usluge koje su predmet ovog Ugovora izvodi u skladu sa vazecirn zakonskim

propisima, normativima i standardima za ovu vrstu posla;
• da usluge pruza kvalifikovanom radnom snagom sa potrebnim iskustvom za ovu

vrstu posla;
• da rukovodi izvrsenjem svih usluga;
• da obezbijedi kompletnu dokumentaciju po kojoj se izvode usluge;
• da nadoknadi svu stetu Naruciocu, koja bude prouzrokovana nesavjesnim iii

nekvalitetnim radom.

VI RASKID UGOVORA

Clan 7

Ovaj Ugovor se moze raskinuti na zahtjev jedne ugovorne strane, putem pismenog
obavjestenja drugoj ugovornoj strani najmanje 30 (trideset) dana prije namjeravanog
raskida.

Ugovorne strane su saglasne da do raskida ovog ugovora moze doci ako Izvrsilac ne
bude izvrsavao svoje obaveze:

- u rokovima i na nacin predvidenim specifikacijom i ugovorom.
- u pogledu kvaliteta pruzenih usluga.

Narucilac je obavezan da u slucaju uocavanja propusta u obavljanju posla pisanim putem
pozove Izvrsioca i da putem Zapisnika zajednicki konstatuju uzrok i obim uocenih
propusta u pruzanju predmetne usluge.



VII GARANCIJA

Clan 8

IZVRSILACgarantuje kvalitet izvrsenih usluga i obavezuje se da bez odlaganja, 0 svom
trosku, izvrsi ponovnu uslugu, koja nije posledica nepravilnog rukovanja Narucioca,
Garancija za izvrsenje ugovora je u skladu sa zahtjevima iz specifikacije.
Garancija tece od dana izvrsenja usluga.
NARUCILAC je u obavezi da svaki problem u kvalitetu i kvantitetu pisano prijavi
IZVRSIOCU (putem fax sistema ill elektronski, putem e-mail poruke) odmah po njenom
nastanku. Prijavu reklamacije moze da vrsi iskljucivo ovlasceni predstavnik Narucioca ill
vise njih, pod uslovom da Narucilac blagovremeno pisano inforrnise Izvrsioca 0 imenima
ovlascenih predstavnika.

VIII OSTALE ODREDBE

Clan 9

Ugovorne strane su saglasne da poslovne odnose koji proizilaze iz ovog Ugovora i
funkcije koju vrs; IZVRSILAC temelje na principima medusobne saradnje, savjesnosti i
posten]a.
Za sve sto nije regulisano ovim Ugovorom, a odnosi se na obavljanje usluga po osnovu
ovog Ugovora, neposredno se primjenjuju vazeci zakonski i tehnoloski propisi.

IX ANTIKORUPCIJSKA KLAUZULA

Clan 10

Ugovor 0 javnoj nabavci koji je zakljucen uz krsenje antikorupcijskih pravila u skladu sa
odredbama clana 15 ZJN C,Sl. list CG" br.42/11, 57/14,28/15 i 42/17) nistav je.



X ZAVRSNE ODREDBE

Clan 11

Eventualne nesporazume koji mogu da se pojave u vezi ovog Ugovora ugovorne strane
ce pokusati da rijese sporazumno.

Sve sporove koji nastanu u vezi ovog Ugovora rjesavace nadlezni sud.

Clan 12

Ovaj ugovor je zakljucen i potpisan od ovlascenih zakonskih zastupnika strana ugovora i
sacinjen je u 6 (sest) istovjetnih primjeraka, od kojih su 3 ( tri ) primjerka za
NARUCIOCA a 3 ( tri) primjerka za IZVRSIOCA.

NARUCILAC""
" ......,: I • J(._,"1 '':

c


